

POLICJA WARMIŃSKO-MAZURSKA

<http://warminko-mazurska.policja.gov.pl/ol/aktualnosci/23592,KWP-I-Ty-mozesz-zostac-policjantem.html>
2018-08-18, 08:54

Strona znajduje się w archiwum.

KWP: I TY MOŻESZ ZOSTAĆ POLICJANTEM

Policjani wodniacy, przewodnicy psów, motocykliści z wydziałów ruchu drogowego, antyterrorysty, specjaliści z zakresu kryminalistyki, dociekliwi kryminalni i gotowi na wszystko policjanci z prewencji - dla wielu z nich obowiązki służbowe i zadania jakie są przed nimi stawiane, są także okazją do rozwijania swoich zainteresowań, łączenia hobby z pracą, a także zdobywania zupełnie nowych doświadczeń.

"Służyć wiernie Narodowi, chronić ustanowiony Konstytucją Rzeczypospolitej Polskiej porządek prawny, strzec bezpieczeństwa Państwa i jego obywateli, nawet z narażeniem życia" - to słowa roty ślubowania, jakie na początku swojej służby wypowiada każda osoba wstępująca w szeregi policji.

W tej służbie zakres zadań jest bardzo szeroki, a jej różnorodność umożliwia realizację różnych pasji i ambicji, szczególnie w tak urozmaiconym regionie jakim są Warmia i Mazury.

Policjani wodniacy, przewodnicy psów, motocykliści z wydziałów ruchu drogowego, antyterrorysty, specjaliści z zakresu kryminalistyki, dociekliwi kryminalni i gotowi na wszystko policjanci z prewencji - oni wszyscy każdego dnia dbają o porządek i bezpieczeństwo w swoim regionie.

Przedstawiony film promocyjny warmińsko-mazurskiej policji, został przygotowany przez Zespół Prasowy KWP w Olsztynie.

Praca w policji - szczególnie dla młodych ludzi - może być bardzo dobrym kierunkiem w wyborze przyszłej drogi życiowej.

Dlatego wszystkich, którzy są zainteresowani wstąpieniem do policji, a także tych, którzy dopiero się nad tym zastanawiają, zapraszamy do Sekcji Doboru i Rezerwy Kadrowej Wydziału Kadr i Szkolenia Komendy Wojewódzkiej Policji w Olsztynie, która mieści się przy Al. Piłsudskiego 5 w Olsztynie.

[Więcej na temat doboru do policji można przeczytać na stronie internetowej Komendy Wojewódzkiej Policji w Olsztynie:](#)

<http://www.warminko-mazurska.policja.gov.pl/ol/praca-w-policji/rekrutacja-do-sluzby-w/dobor-do-policji/491,Dobor-do-Policji.html>

oraz

<http://warminko-mazurska.policja.gov.pl/ol/wolnytekst/30101,Jak-zostac-policjantempracownikiem-policji.html>

(TM)

Ocena: 2.9/5 (10)

[Tweetnij](#)

[służba](#) [dobór](#) [nabór](#) [film](#) [promocja](#)